
 

 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 37 del 15/05/2017  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
 

ORIGINALE  

DETERMINAZIONE  
  

DEL RESPONSABILE DEL  
  
  

N.R.G DATA  OGGETTO:  
  

117 
  

  
15/05/2017  

LIQUIDAZIONE QUOTA DI ADESIONE ALL'UNIONE DEI COMUN I 
VLLE DEL PARDU E DEI TACCHI D'OGLIASTRA MERIDIONALE  PER 
LA GIORNATA DI FORMAZIONE TENUTASI AD ULASSAI( PRES SO IL 
CEAS) IN DATA 24/03/2017, IN TEMA DI CONSERVAZIONE DIGITALE 
E NORMATIVA.  

  
Il Responsabile del Servizio 

  
 
VISTA  la Deliberazione di C.C.n.° 7 del 31/03/2017 di Approvazione del Bilancio di Previsione 
2017/2019,  immediatamente esecutiva; 
VISTA  la  Deliberazione Della G.M. n.° 43 del 25/09/2015, con la quale è stato approvato il P.E.G 
.per l’Esercizio Finanziario 2015, nonché assegnate le risorse e gli interventi ai Responsabili 
d’Area; 
VISTO  il  Decreto del Sindaco n.° 1 del 24/04/2013, con il quale è stato conferito l’incarico di 
Responsabile del Servizio Amministrativo/Sociale e Tributi   al sottoscritto, Dott. Gian Basilio 
Deplano; 
PREMESSO che con Determinazione n.° 77 del 21/03/2017 si è aderito al Corso di Formazione 
avente ad oggetto ”Conservazione Digitale e Normativa , che si è svolto a Ulassai il  24/03/2017, al 
quale il personale interessato  ha partecipato; 
RITENUTO  di dover liquidare la quota di adesione dell’Ente, ammontante a € 200,00; 
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE  E PAGARE  , a favore  Dell’Unione Valle del Pardu e dei Tacchi d’Ogliastra 
Meridionale, con sede in Osini, Vico III° Dante n.° 7, la somme di € 200,00, esente I.V.A. e 
d’imputare la stessa al Capitolo 1040/1  del Bilancio di Previsione 2017/2019,in Conto Competenza 
anno 2017, ove esiste la sufficiente disponibilità; 
DI DARE ATTO  che il pagamento sarà eseguito a mezzo di  bonifico bancario sul conto corrente 
accesso presso la Banca d’Italia Tesoreria dello Stato; 
DI PROVVEDERE  alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio  on-line del  Sito internet 
Istituzionale del Comune.  



 

 

 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Rag. Roberta Guaraldo  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
Dott. Gian Basilio Deplano  

 



 

 

 
     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 15/05/2017  
  
Ussassai, 15/05/2017        
          

L’Addetto alle Pubblicazioni 
Rag. Roberta Guaraldo  

  
  
  
  
 


